Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B39F165C59C9A4C08E8273F7CDAF0E04

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 141A/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 073/2021.

• CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 039/2021

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B39F165C59C9A4C08E8273F7CDAF0E04

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

E

CONTR

ROCHA

de farm

1.850,0

direito,

Prefeitu

das Virg

XTRATO D

RATANTE –

A CARVALH

mácia básic

0 (um mil

conforme d

ura por 5 (ci

gens – Pref

DO TERMO

– PREFEITU

HO CNPJ n

ca; Data d

oitocentos

determinaçã

inco) dias ú

feito Municip

 ADITIVO D

URA MUNIC

nº 10.541.3

o Termo A

e cinquent

ão legal foi

úteis.Cândid

pal

DE VALOR

CIPAL DE C

22/0001-00

Aditivo de

ta reais). C

devidament

do Sales, 29

R 01 AO CO

CÂNDIDO S

0– OBJETO

Valor: 29/0

Certifico pa

te divulgado

9 de Setem

ONTRATO N

SALES – C

O: Aquisição

09/2021; V

ra fins de

o com publ

mbro de 202

Nº 141A/202

CONTRATA

o de medica

Valor Aditiva

prova, a q

icação no m

1 – Maurílio

21

ADA – G.

amentos

ado: R$

quem de

mural da

o Lemos

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3840E5C9DE3C7C51B1E1F2232206546

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 073/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

POSTO DE COMBUSTÍVEL 116 EIRELI CNPJ nº 04.837.210/0001-90 – OBJETO: Aquisição

de combustíveis e óleos lubrificantes para atender as demandas da frota mecanizada

pertencente a Prefeitura Municipal; Data do Termo Aditivo de Valor: 14/09/2021; Valor

Aditivado: R$ 232.165,83 (duzentos e trinta e dois mil cento e sessenta e cinco reais e oitenta

e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 14 de Setembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD639FCBA26BD8268AC40D0DB745F00E

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

A Pr

moda

empr

Adm

Secr

Preg

PR

C

refeitura Mu

alidade Pre

resa para f

inistrativo,

retaria de

goeira.Când

REFEITURA

CANCELAM

unicipal de

egão Prese

forneciment

que seria

 Educaçã

dido Sales, 2

A MUNICIP

CNPJ Nº

MENTODO

Cândido S

encialnº038

to do mate

realizada

ão,foi CA

29/09/2021

PAL DE CÂ

º 13.857.123

PREGÃO P

Sales – Ba

8/2021 – S

erial e aplic

no dia 11

ANCELADA

ÂNDIDO SA

3/0001-95

PRESENCIA

ahia, torna

RP, cujo o

cação do p

1/10/2021

A.Aline No

ALES - BAH

AL 039/202

público qu

objeto é a

iso em gra

às 09:00hs

ogueira L

HIA

21

e a licitaçã

contrataçã

anilite do C

s, na Sed

Lima Alve

ão na

ão de

Centro

e da

es –

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B39F165C59C9A4C08E8273F7CDAF0E04

		2021-09-29T15:42:11-0300